[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

37-я сессия IV-го созыва

РЕШЕНИЕ

14.03.2012г.                                    п.Добринка
                                   № 389-рс

О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Добринского муниципального района на 2012 год

Рассмотрев обращение  администрации Добринского муниципального района о прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Добринского муниципального района на 2012 год, руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  ст.26 Устава Добринского муниципального района, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету и муниципальной собственности, Совет депутатов Добринского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Добринского муниципального района на 2012 год согласно приложению.

2.Направить указанный нормативный правой акт главе Добринского муниципального района для подписания и официального опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Совета депутатов

Добринского муниципального района

А.И.Попов

                         Приложение

       к решению Совета депутатов

Добринского муниципального района

             от 14.03.2012г. №389-рс

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

Добринского муниципального района на 2012 год
	№№
	Наименование имущества
	Место расположения
	Характер объекта
	Предложение

 срока приватизации

	1.
	КАВЗ 397652, год изготовления ТС – 2003, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765230035123
	п.Петровский

Добринского района
	Категория ТС- автобус
	2-ой квартал

	КАВЗ 397652, год изготовления ТС – 2002, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765220033117
	с.Пушкино, Добринского района
	Категория ТС- автобус
	2-ой квартал

Глава

Добринского муниципального района                                     В.В.Тонких